

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 29 93 95 78

Cocilian Holding ApS

Ørbækgårds Allé 220

2970 Hørsholm

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Christian Kaic
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cocilian Holding ApS Ørbækgårds Allé 220 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 93 95 78
	Stiftet: 30. september 2006
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Christian Kaic
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Store Kongensgade 49, 1264 København K
Dattervirksomhed	Ignizion ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Ignizion ApS samt at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-795	-918
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-78.530	78.530
Resultat før skat	-79.325	77.612
1 Skat af årets resultat	175	202
Årets resultat	-79.150	77.814
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	77.814
Disponeret fra overført resultat	-79.150	0
Disponeret i alt	-79.150	77.814

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	78.530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	78.530
	Anlægsaktiver i alt	0	78.530
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	631	456
	Tilgodehavender i alt	631	456
	Likvide beholdninger	109	359
	Omsætningsaktiver i alt	740	815
	Aktiver i alt	740	79.345

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-127.237	-48.087
Egenkapital i alt	-2.237	76.913
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.977	2.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.977	2.432
Gældsforpligtelser i alt	2.977	2.432
Passiver i alt	740	79.345

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-175	-202
	<u>-175</u>	<u>-202</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-46.470	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-87.237	206.390
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-127.860
Regulering	8.707	0
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-125.000</u>	<u>-46.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>78.530</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Cocilian Holding ApS
Ignizion ApS, Hørsholm	100 %	-8.707	-87.237	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	456	254
Udskudt skat af årets resultat	<u>175</u>	<u>202</u>
	<u>631</u>	<u>456</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>631</u>	<u>456</u>
	<u>631</u>	<u>456</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-48.087	-125.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.150</u>	<u>77.814</u>
	<u>-127.237</u>	<u>-48.087</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.